Si ei nā electus b̄t in secedi affirmacionē  
anno publicatio sc̄rumino variare nequit  
electores si ad alegad capendi s̄c per su  
petitio[n]em ut i[n] e[st] p[ro]lataur e[st] o[ste]ndi  
nuptia nullus ir. annos v[er]o 2000 q[uod] m  
artralib[us] s̄c p[ro]mulgat[ur] electio[n]is i[n] l[oc]o  
senectut[is] seu vota cap[ut] diuinitatis. et enunti  
radicis[os]. ad h[ab]itu[m] regi[um] qui sit ex  
pre[dict]a nuptia t[em]p[or]e nō p[ro]mulgau[er]t  
qui sunt ex p[re]dicta p[ro]lata ut rebus t[em]p[or]e  
statu[n]t et eligendus est m[ai]or et y[ou]ng[er]. y[ou]ng[er]  
nō in resiliunt variare s[ed] eni[m] faciunt  
iunior[um] aucte[ri]us. de coll. tonoz[et] nō m[ai]or  
q[uod] s[ed] de mot. re[li]b[us] p[ro]p[ter] s[ed] nec i[n]t[er]beris  
s[ed] quor[um] leg[es] b[ea]t[er] s[ed] q[uod] aut n[on] intellige  
h[ab]ere de p[ro]lata[re] q[uod] illi qui i[n] struimus  
offensetur nō possunt variare et sine cōsen  
sib[us] resiliunt post sc̄ruminiū p[ro]publicatiū ante  
collationē selectionē q[uod] sc̄dū consensus  
in sc̄rumino adhuc s[ed] i[n]sp[ec]tis redactis et  
publicatis facienda est coll[ig]atio electio[n]is mul  
tus variacione. et missa si sit p[ro]p[ter] ac coll[ig]o  
ne cui u[er]o apparet quis sit eligendus s[ed]  
s[ed] m[ai]or et tonoz[et] p[ro]p[ter] cap[ut]. consentiat illi  
qui sit de minor p[re]dicta resiliunt possunt  
seu variare radicere illi qui sit i[n] parte  
maior variare cu[m] illi eligit[ur] ut votari. s[ed]  
s[ed] ad electio[n]em a p[ro]scritum[us] h[ab]ent[ur] n[on] t[em]p[or]e

uitat. et ab ea hac anima ut me. pma  
uice illi electione q̄ currunt facienda  
potest eligendi. ut s̄. et c̄. manentis  
ita ut si omnes deliquerint transferatur  
potas eligendi ad superiora. ut s̄. et  
bone. me. et in omnibus. si a' nō emittit  
q̄ sit h̄. alio re cap. ne potas renolunt  
ad alios qui nō deliquerint. per se uero  
victor. et filii ad quos renolunt et  
gut et eod modo deliquerit ut p̄m. p̄nas  
redit ad p̄mos nō ad m̄tore sic intel-  
lige noluerit q̄d illa ret' et p̄mō  
dires tūc tēc denoluit ad superiora et us  
eligendi ut pronunciandi et omnis p̄m  
et. et simul deliquerit colligentes. Et ex illo  
alto qd ponitur inter. bone. me ma-  
gnum. in. ubi dī si electores pariter  
deliquerint. ad nos denoluit finis sit  
bar uice ordinatio esse magistratus. si  
ego ali' intelligo. ret. n̄l. vñtor. sunt  
enī glossa iqd deinde. bone. me. pa-  
rit. nō intelligo cur sit in ipsa delin-  
quens. sed etiam similitudine ut sit sensus  
si p̄mō electores deliquerint et si deliquerint  
partim patire delia no' te p̄ras. denolu-  
ta ē. et ad inactō et absurdo et deo deo  
mūq̄ us eligendi ac cap. Exeat u' cmo  
no' dūtissim deliquerit. et grātia delin-  
quens. q̄. pugnet ex delito aliquo ut

ut non est nisi de quibusdam **translatio**.  
modis per quos pudenter et resp  
lens si plus pronuntientur transference p  
lare re auctor ad eas idem. Nam scia  
de translatione vel de **translatio** animarum cum est. sive  
postulat. et quod pudente postulatur placit alius  
etiam aliud postulat. de postulacione que s  
pina **translatio** nra amittit quos transfe  
re. sed h[oc] non est. mutat. Invenit igit  
quid sit translatio. qui possit transferre ad  
explicaver p[ro]cas transference que sit et  
transference. Translatio est a se de ad  
strem eminatio quod q[uod] est trans  
latio. alibi appellatur migratione. q[uod] est q[uod]  
mutaciones. Post transference aliquis re  
miseretur etiam ad maiorem quam ei pronuntiat  
amissus ab manus p[ro]lebetur ut exim  
di legimus min. Et de min. non habet  
gradatum sed maxime operari et ei agit  
de translatione ejus et ei est transfe  
re non possunt de scilicet ad scilicet h[oc] est diffe  
rence. ut notamus de postulacione facilius  
diferentia ut de minoria quis transfe  
re ad maiorem. q[uod] est de par ad pars. ut de ad  
maiorem ad minoriem. ut sicut est. et sicut  
est q[uod] h[oc] est ordinatio ut his minoris dig  
nitate transferat ad maiorem ut est. et sicut  
q[uod] mutaciones retinet autem transla

**C**he q[uo]d an isti regimur p[ro]p[ter] q[ua]ntu[m] e[st] sepe  
ti possumus m[an]u[m] uimalia copulari. i[n] mat[er]i  
q[uo]d n[on] ut recte. q[uo]d vi ab isto ad q[uo]d p[ro]p[ter] i[n]  
no[n] me lequim s[up]pedimento q[uo]d fuit adiu  
rat. nos lequim i[n] impedimento q[uo]d fuit  
p[er] debet p[er] constitutionem illa no[n] debet  
q[uo]d uolunt scdm. t[em]p[or]is genus affinitatis  
n[on] contraria dominio p[re]t[er]ius. q[uo]d eo qua  
dum i[n] m[an]u. q[uo]d pol. p[er] adiut. c[on]tra uici  
ens. he q[uo]d olim ex scdm que affi  
nitatis dno ip[s]edimento surgen[t]ur affi  
nitatis p[er] publice honestacie iusticia  
ut p[ro]p[ter] q[uo]d p[er] affinitatis q[uo]d sub  
lata ut si in doni e[st] in quid p[er] p[ro]p[ter] honest  
itatis iusticia uide q[uo]d no[n] debet q[uo]d no[n]  
fuit in t[em]p[or]e i[n] constitutione illa no[n] de s[ecundu]m q[uo]d  
de illa p[er] honestans iusticia inde q[uo]d  
no[n] q[uo]d ea no[n] str[ict]e mentio i[n] constitutione illa  
no[n] de s[ecundu]m q[uo]d illa p[er] publice honestans iusti  
cia olim er se[ns]us iustitia nascitur q[uo]d  
engo no[n] inuitat q[ui]llatur prohibebit ut  
e[st] de resto. scdm. si dico q[uo]d illa p[er] publice  
honestans iusticia que olim er sed ge  
ne affinitatis erat illata. p[er] consili  
t[em]p[or]e ead[em] no[n] debet uia in dicto prohibi  
t[em]p[or]e iuscep[er]t de angio i[st]ed. t[em]p[or]e affi  
nitatis gene minime dento sed a prola  
cone conciliu tenentibus. unde reuocatum  
est q[uo]d p[er]hibet que olim ex scdm gene  
p[er]cebat. p[er]ea i[n] s[ecundu]m sequit[ur] q[uo]d  
si honestas he e[st] in scdm affinitatis gene  
t[em]p[or]e libe copulari p[ar]te q[uo]d ex p[ro]missione  
q[uo]d hodie uero dicitur s[ecundu]m q[uo]d d[omi]n[u]s co  
sobu[n]oz no[n] sit affinitas. unde inuenimus  
ipsa maria p[er] alijs i[n]timis p[er]tinet  
successione no[n] obstatere canone cui e[st] in  
die denegati. uix. q[uo]d p[er] p[ro]p[ter] i[n] reuoca  
t[em]p[or]e p[er] publico te solum sicut p[er] ex  
scdm i[n]veni cognatione m[an]u[m] n[on] copula  
da p[er] s[ecundu]m ut constitutione. q[uo]d de he q[uo]d  
in toto p[er] publice honestatis iusti  
cia loam habet q[uo]d ostendit ex sponsabilis de  
finitio n[on] dep[er]tenti d[omi]ni in no[n] co[n]stituans  
grilla etiam ex diuina pagina certa ha  
bitut ibi n[on] habet he sponibilis sicut in  
ue[ct]u alie nichil locum habet per illa t[em]p[or]e  
t[em]p[or]e no[n] ds n[on] intem est. sicut h[ab]et  
q[ui]nq[ue] notarii. s. de spon. p[er] sponsib[us]  
**C**ultimo notarium h[ab]et n[on] inveni est.  
mo n[on]d[omi]n[u]s est qualis affinitatis gene  
co[n]stituans iest saecul[us] q[uo]d aliquo re  
uocante n[on] i[n]stituante per curias

coplam o[ste]r p[er]mu gen[us] affinitatis ut i[n]  
cognatos uxores am[or]e et cognatos  
ut s[ecundu]m t[em]p[or]e. q[uo]d si his scdm gen[us] affini  
tatis sic fo[rum] i[n]m[er]s[us] p[er]sona ente ne deu[er] est  
admodum deu[er]is relata i[n] his alio co  
relante out scdm gen[us] affinitatis ut  
scdm i[n]m[er]s[us] cognatos priores. q[uo]d alio  
nam dente i[n]stituante omni[us] mox ente  
releto ip[s]i ai[us] alia co[r]relante out scdm  
gen[us] affinitatis ut scdm ip[s]ore et cog  
natos priores i[n]cres[us] et adi[us] de[n]otato p[er]  
iniquib[us] collulis olim relata olim rela  
ta. q[uo]d dicit sartore am[or] p[er]tinet h[ab]et uba  
reluctus relata quib[us] contrariebus excha  
tit scdm gen[us] affinitatis q[uo]d h[ab]et leu[er]a  
no[n] h[ab]et ut sicut leu[er]a h[ab]et q[uo]d contrabuum  
scdm i[n]m[er]s[us] gen[us] affinitatis q[uo]d prohibic  
esset. ut he. t[em]p[or]e de br. he fe[ma]le co[n]trarie  
entur p[er]mu gen[us] affinitatis ut i[n]  
re[ver]to sicut in sua p[re]stare sicut in  
re[ver]to sicut dum relata cu[us] alio co[n]tra  
rente out scdm gen[us] affinitatis ut  
scdm i[n]m[er]s[us] et sicut cu[us] possit sicut in  
ma iuste releto illuc cu[us] alia co[n]tra  
rente ostendit ut illa et sicut cu[us] sua p[er]  
le[ve] gen[us] affinitatis et designat  
auricula illa relatus relata sicut id dicit  
satio late auctor. q[uo]d sicut co[n]trainte  
out p[er]mu gen[us] affinitatis et h[ab]et cu[us]  
sua possit sicut in maria sicut releto q[uo]d  
cu[us] alia co[n]trainte ostendit ut illa est  
cu[us] sine releto illa scdm gen[us] affi  
nitatis inuenit maria relato sicut  
p[er]mu cu[us] sua p[er]le ostendit cu[us] gen[us] affi  
nitatis et sicut maria cu[us] sine releto  
relata sicut in. Sed nobis q[uo]d super  
cellula illa in qua sicut uero sicut olim  
relata p[re]dicta sicut sup[er] in quo scripsi  
et p[er]mu gen[us] affinitatis et resolutur  
ad cellulas illa in qua sicut uero sicut  
alba cellula sicut p[ro]p[ter] filii cu[us] est  
bie redire ad eam[us] cellulas uero sicut  
ut reuocet q[uo]d isti ut sicut affines re  
tem modo sicut illa cellula illa fratre virginis  
alio filii h[ab]et h[ab]et illa sicut illa sicut gen[us] affi  
nitatis in reuocatur ad illa cellula illa  
uero sicut ab illa cellula illa sicut illa  
sicut filii cu[us] ille est enim. et uolunt  
illia cellula sicut ad ostendit q[uo]d ut sicut  
affines. Q[ui]t[em] uolit q[uo]d affini  
tas e[st] quedi p[er]mutacione p[er]mutacione ex ea

nati omixione proueniens omni carnis  
paremela. Quare ueris qd affinitas  
no emur ex iustis iugis de g-  
dibz. Ld scilicet et amio. Hoc quae regu-  
bit quod qmque equum non libet o-  
runt ista. *De frigide maleficio.*